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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone do umieszczania w nim 

zwłaszcza chleba tostowego, czy też innych wyrobów piekarniczych. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

przejawiająca się w oryginalnym układzie graficznym, kolorystyce elementów graficznych w odmia-
nach. Opakowanie wykonane z papieru lub folii. 

Opakowanie w postaci rozłożonej zbliżone kształtem do linii prostokąta - posiada nadruki two-
rzące kompozycję graficzną, owal - tzw. „okienko” z folii przez którą widoczny jest produkt umieszczo-
ny w opakowaniu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku Fig. 1, na którym 
przedstawiono wzór układu graficznego opakowania w wersji rozłożonej. Na Fig. 2 - 6 - widoki po-
szczególnych odmian wzoru przemysłowego w wersjach rozłożonych, zaś na Fig. 7 i 8 - ilustracje 
przykładowej wersji opakowania po złożeniu, naniesieniu dodatkowych napisów, kodu kreskowego  
i wypełnieniu. 

W centralnym miejscu opakowania umieszczono przeźroczysty w środku owal co umożliwia 
podgląd umieszczonego w opakowaniu produktu, zaś na jego obwodzie z wkomponowanymi kłosami 
zboża, dwoma owalami - logo Limaro - z umieszczonymi w nich centralnie kłosami, przecinającą je 
wstęgą z napisem: „LIMARO” oraz datą „od 1990 r.”, przy czym owale nie są jednakowej wielkości.  
Z prawej strony owalu w części stanowiącej po złożeniu jeden z boków opakowania umieszczono 
mniejszy przeźroczysty owal, nad nim - owal „limaro” oraz graficzne „okienka” do umieszczania infor-
macji o produkcie. Pod centralnym owalem - w części stanowiącej po złożeniu dno opakowania  
- umieszczono mniejszy, ciemniejszy owal, którego obwód tworzy wstęga z wkomponowanymi kłosami 
oraz logo „limaro”. Poniżej umieszczono okienko do umieszczania informacji, kodu kreskowego itp., 
zaś poniżej analogiczny graficznie owal jak nad nim. Górę opakowania tworzą naniesione z dwóch 
stron opakowania elementy umieszczone na jednolitym tle kłosy zboża naprzemiennie - większy  
- mniejszy - co wizualnie tworzy zamykające opakowanie pasma. Przód opakowania stanowi całość 
kompozycyjną z tyłem i bokami opakowania. Opakowanie po złożeniu umożliwia podgląd umieszczo-
nego w nim produktu. 

W odmianach 2-6 charakterystyczna jest również kolorystyka i tak: 
• wzór przemysłowy według odmiany drugiej o charakterystycznej granatowo-zielono-żółto-

białej kolorystyce. 
• wzór przemysłowy według odmiany trzeciej o charakterystycznej zielono-żółto-białej kolory-

styce. 
• wzór przemysłowy według odmiany czwartej o charakterystycznej niebiesko-granatowo-

zielono-żółto-białej kolorystyce. 
• wzór przemysłowy według odmiany piątej o charakterystycznej kremowo/złoto (cielisty) 

-zielono-żółto-biało-granatowej kolorystyce. 
• wzór przemysłowy według odmiany szóstej o charakterystycznej granatowo-zielono-żółto-

białej kolorystyce. 
Ilustracje Fig. 7 i 8 przedstawiają przykładowy wygląd opakowania po umieszczeniu w nim 

chleba tostowego, oraz umieszczeniu napisów i nadruków. 
Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest posiadająca indywidualny charakter kompozycja 

graficzna, wykorzystanie charakterystycznych owali i ich kompozycji, kłosów zboża, elementów wyko-
nanych z przeźroczystej folii, co stwarza możliwość podglądu produktów znajdujących się w opako-
waniu. W odmianach charakterystyczna jest również kolorystyka. 
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Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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Fig. 4 
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Fig. 5 
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Fig. 6 
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